
Oktober 2009 – Uddelinger i Klublokale- og Værestedspuljen 
 
Multibane i Stige 
Søhus Stige Boldklub i Odense Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en multibane med 
kunstgræs på 20x40 meter. 
 
Værested for børn og unge på Aarø 
Aarø Beboerforening i Haderslev Kommune modtager 150.000 kr. til et samlings- og værested, der 
især forventes benyttet af øens 25 børn og unge mellem 5 og 18 år. 
 
Multibane i Skævinge 
Hillerød Kommune i samarbejde med lokale idrætsforeninger og institutioner modtager 150.000 kr. 
til etablering af en multibane på 20x40 meter med underlag af finkornet asfalt. Banen placeres ved 
Skævingehallen. 
 
Multirum og handicaptoilet til Skjød Forsamlings- og Multihus 
Skjød Forsamlings- og Multihus i Favrskov Kommune modtager 129.000 kr. til etablering af et 
multirum og handicaptoilet. Multirummet på 37 m² vil blive indrettet til værested, mødelokale, 
klublokale og IT-café og er et svar på borgernes ønske om et forsamlinghus, der kan rumme mere 
end en aktivitet ad gangen. Etableringen af multirum og handicaptoilet er dele af et større projekt, 
der skal gøre forsamlingshuset til et mere tidssvarende forsamlings- og multihus. 
 
Fitnesscenter med opholdsområde i Tolstrup-Stenum Idrætsforening 
Tolstrup-Stenum Idrætsforening i Brønderslev Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af et 
fitnesscenter med opholdsområde i en 165 m² tilbygning til en eksisterende idrætshal.  
 
Værested i Tranum 
Øster Han Herreds Beboerforening i Jammerbugt Kommune modtager 150.000 kr. til køb og 
indretning af en gårdejendom i Tranum. Ejendommen indrettes til værested med plads til sociale 
aktiviteter for alle foreninger i Tranum og omegn samt værksteder, der kan benyttes af alle brugere 
af værestedet.  
 
Bålhytte til FDF Brabrand 
FDF Brabrand i Århus Kommune modtager 47.000 kr. til opførelse af en bålhytte i Søbyvad. 
 
Musikøvelokale i Elsted-Lystrup Beboerhus 
Elstrup-Lystrup Beboerhus i Århus Kommune modtager 88.000 kr. til opførelse af et nyt 
musikøvelokale på 40 m², der skal supplere et eksisterende lokale. Beboerhuset har åbent dagligt 
mellem 9 og 24 og fungerer som kulturhus for nærområdet. Musikøvelokalet vil kunne benyttes af 
alle brugere, men særligt unge under 25 år forventes at bruge det. 
 
Oplevelsesskov i Svendborg 
Foreningen Sofielunds Fremme modtager 68.500 kr. til etablering af en naturlegeplads, 
mountainbane og spejder- og friluftslivsinstallationer som fx shelters i en planlagt skov på 1 km² tæt 
på bymidten i Svendborg.  
 
Udbygning af foreningshus i Ishøj 



Ishøj Kommune og en række lokale foreninger modtager 150.000 kr. til udbygning af 
foreningshuset Strandvangen.  
 
Multibane i Ryslinge 
Ryslinge Boldklub i samarbejde med andre lokale idrætsforeninger i Faaborg-Midtfyn Kommune 
modtager 150.000 kr. til etablering af en 20x40 meter multibane med kunstgræsunderlag. 
 
Frilufts- og bålhytte i Tarm 
KFUM-spejderne i Tarm i Ringkøbing-Skjern Kommune modtager 44.000 kr. til opførelse af en 
frilufts- og bålhytte. Hytten forventes også brugt af børn fra en lokal skovbørnehave og vil 
derudover være tilgængelig for alle, der benytter Tarm Plantage, hvor hytten placeres. 
 
Multibane i Støvring 
Støvring IF i Rebild Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en 16x32 meter multibane 
med kunstgræsunderlag. 
 
Multibane i Skørping 
IF Frem Skørping og Skørping Idrætscenter i Rebild Kommune modtager 150.000 kr. til en 16x32 
meter multibane med kunstgræsunderlag. 
 
Nyt klubhus i Langstrup 
Tikøb og Asminderød-Grønholt jagtforeninger i Fredensborg Kommune modtager 150.000 kr. til i 
fællesskab at opføre et nyt klubhus på 60 m². Klubhuset vil ikke kun benyttes af jægerne, men også 
som naturcenter for kommunens børn. 
 
Værested på balkon på Amager 
Kvarterhuset i Jemtelandsgade på Amager i Københavns Kommune modtager 100.000 kr. til 
etablering af en 25 m² balkon i husets foyer. Balkonen vil til daglig blive benyttet som værested, 
men vil også blive benyttet ved særlige arrangementer.  
 
FDF Kredshus i Rutsker 
FDF-spejderne i Hasle-Rutsker i Bornholms Regionskommune modtager 150.000 kr. ombygning af 
en landsbyskole til fem nye klublokaler på i alt 97 m². Spejderne bliver den primære brugergruppe, 
men lokalerne vil blive stillet gratis til rådighed for lokalebefolkningen. 
 
Handicaplift til Haderslev Bridgecenter 
Haderslev Bridgecenter modtager 109.000 kr. til etablering af en handicaplift.  
 
Aktivitetsplads i det nordlige Kalundborg 
Kalundborg Kommune modtager 121.000 kr. til etablering af en udendørs aktivitetsplads på ca. 400 
m² i den nordlige del af Kalundborg. Aktivitetspladsen vil rumme faciliteter til både fysisk og 
motorisk træning, leg og idrætsaktiviteter og vil endvidere blive opført med borde og bænke til 
socialt ophold. 
 
Aktivitetsplads i det sydlige Kalundborg 
Kalundborg Kommune modtager 121.000 kr. til etablering af en udendørs aktivitetsplads på ca. 400 
m² i den sydlige del af Kalundborg. Aktivitetspladsen vil rumme faciliteter til både fysisk og 



motorisk træning, leg og idrætsaktiviteter og vil endvidere blive opført med borde og bænke til 
socialt ophold. 
 
Aktivitetsplads til Birgitteslyst Grundejerforening 
Birgitteslyst Grundejerforening i Viborg Kommune modtager 100.000 kr. til en væresteds- og 
aktivitetsplads i tilknytning til bebyggelserne i Hald Ege, Almind og Birgitteslyst. Der bliver opført 
en multipavillon på 70 m² med omkringliggende bålplads, petanquebane, forhindringsbane, 
udstrækningspavillon, shelter og multibane. Pladsen og dens faciliteter vil være frit tilgængelig for 
alle. 
 
Udvidelse af Kettinge Motionscenter 
Nysted Sportscenter i Guldborgsund Kommune modtager 150.000 kr. til udvidelse på 90 m² af 
Kettinge Motionscenter. Udvidelsen består af en pavillon i forbindelse med eksisterende bygninger 
og vil især blive benyttet til spinning. 
 
 
 
 


